
UCHWAŁA NR 23/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr LXIII/618/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień miedzy paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w kwocie 62 314,00 zł w związku 
z rozdysponowaniem rezerw, w tym: 

1) rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i edukacji w kwocie 27 281,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących w oświacie; 

2) rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu w 
kwocie 35 033,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej. 

§ 3. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie wydatków polegających na przeniesieniach między paragrafami w dziale, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E677801-4A0F-493F-83EE-C7088C11A15B. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 882 216,00 0,00 19 882 216,00

75020 Starostwa powiatowe 17 180 604,00 0,00 17 180 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 354 962,00 -2 000,00 1 352 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 578 196,00 2 000,00 1 580 196,00

758 Różne rozliczenia 7 152 513,00 -62 314,00 7 090 199,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 152 513,00 -62 314,00 7 090 199,00

4810 Rezerwy 6 167 509,00 -62 314,00 6 105 195,00

801 Oświata i wychowanie 23 626 245,00 27 281,00 23 653 526,00

80115 Technika 12 628 743,00 25 396,00 12 654 139,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 150,00 25 396,00 26 546,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 517 367,00 1 885,00 1 519 252,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 885,00 1 885,00

852 Pomoc społeczna 30 671 205,00 35 033,00 30 706 238,00

85202 Domy pomocy społecznej 27 086 609,00 35 033,00 27 121 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 708 759,00 35 033,00 14 743 792,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 806 483,00 0,00 1 806 483,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -40,00 11 960,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 40,00 40,00

85295 Pozostała działalność 1 745 633,00 0,00 1 745 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 596,00 3 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 -3 596,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 294 842,00 0,00 8 294 842,00

85395 Pozostała działalność 201 181,00 0,00 201 181,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 800,00 -3 800,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E677801-4A0F-493F-83EE-C7088C11A15B. Podpisany Strona 1



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 959,00 -2 959,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 418,00 -418,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 710,00 -13 710,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 112 050,00 21 338,00 133 388,00

4437 Różne opłaty i składki 4 000,00 -451,00 3 549,00

Razem: 226 711 300,00 0,00 226 711 300,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E677801-4A0F-493F-83EE-C7088C11A15B. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 596,00 0,00 3 596,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00 0,00 3 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 596,00 3 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 -3 596,00 0,00

Razem: 2 464 375,00 0,00 2 464 375,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E677801-4A0F-493F-83EE-C7088C11A15B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok 
 
 

   Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, 
poprzez przeniesienie: 

1) kwoty 27 281,00 zł z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i edukacji 
do budżetu Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku do rozdziału 80115 Technika kwoty 25 396,00 
zł oraz do rozdziału 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwoty 1 885,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów Dyrektora Szkoły za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe, 
zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie uruchomienia środków 
finansowych na wypłatę ww. stypendiów. Stypendia przyznawane są na podstawie Regulaminu 
przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe  
w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, zgodnie z zapisami art. 90g ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r., poz. 2230, z późn. zm.), jednorazowo w każdym semestrze 
roku szkolnego; 

2) kwoty 35 033,00 zł z rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu do budżetu Domu Pomocy Społecznej w Machowinie do rozdziału 85202 
Domy pomocy społecznej celem zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy emerytalnej dla 
pracownika jednostki; 

3) w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku, w tym: 
a) w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie kwoty 40,00 zł z różnych opłat i składek z 

przeznaczeniem na opłatę za wydatnie interpretacji indywidualnej przez Krajową Informację Skarbową,  
b) w rozdziale 85295 Pozostała działalność w ramach wydatków zleconych kwoty 3 596,00 zł z zakupu 

usług pozostałych z przeznaczeniem na zakup nowego modułu systemu teleinformatycznego POMOST 
wspomagającego jednostki pomocy społecznej w realizacji zadań powiatu, wynikających z ustawy o 
pomocy społecznej; 

4) w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce w rozdziale 85395 Pozostała działalność 
kwoty 21 338,00 zł w ramach projektu: Program ERASMUS+ Nr umowy - 2023-1-PL01-KA121-VET-
000112930, realizowanego ze środków Unii Europejskiej z przeznaczeniem na wypłatę kieszonkowego 
dla uczestników (uczniów i opiekunów) wyjazdu na staże zagraniczne do Malagi; 

5) w Starostwie Powiatowym w Słupsku w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwoty 2 000,00 zł z 
zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na organizację konwentu Wójtów i Burmistrzów 
Powiatu Słupskiego. 

 
  
12 lutego 2024 roku                                          

Jadwiga Janicka 

Skarbnik Powiatu  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E677801-4A0F-493F-83EE-C7088C11A15B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 23/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-02-14T14:17:31+0100


		2024-02-14T14:18:23+0100


		2024-02-14T14:19:25+0100


		2024-02-14T14:20:20+0100


		2024-02-14T14:21:06+0100




